



Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 35833285

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Jan Søre Dybdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stig Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		483.282	490.765
Af- og nedskrivninger	1	(173.029)	(176.097)
Driftsresultat		310.253	314.668
Andre finansielle indtægter		1.458	0
Andre finansielle omkostninger	2	(64.614)	(80.206)
Resultat før skat		247.097	234.462
Skat af årets resultat	3	(54.362)	(47.579)
Årets resultat		192.735	186.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.735	186.883
Resultatdisponering		192.735	186.883

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.142.434	6.315.463
Materielle aktiver	4	6.142.434	6.315.463
Andre tilgodehavender		100.000	0
Finansielle aktiver		100.000	0
Anlægsaktiver		6.242.434	6.315.463
Likvide beholdninger		252.894	131.431
Omsætningsaktiver		252.894	131.431
Aktiver		6.495.328	6.446.894

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.571.053	3.378.318
Egenkapital		3.651.053	3.458.318
Udskudt skat		468.396	414.034
Hensatte forpligtelser		468.396	414.034
Gæld til realkreditinstitutter		1.110.301	1.178.662
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.110.301	1.178.662
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	67.900	66.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	25.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.051.592	1.173.308
Skyldig selskabsskat		60.579	60.579
Anden gæld		68.007	69.893
Kortfristede gældsforpligtelser		1.265.578	1.395.880
Gældsforpligtelser		2.375.879	2.574.542
Passiver		6.495.328	6.446.894
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.378.318	3.458.318
Årets resultat	0	192.735	192.735
Egenkapital ultimo	80.000	3.571.053	3.651.053

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	173.029	176.097
	173.029	176.097

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.283	41.687
Renteomkostninger i øvrigt	36.331	38.519
	64.614	80.206

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	22.544
Ændring af udskudt skat	54.362	25.035
	54.362	47.579

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.830.329
Kostpris ultimo	7.830.329
Af- og nedskrivninger primo	(1.514.866)
Årets afskrivninger	(173.029)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.687.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.142.434

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	67.900	66.900	1.110.301
	67.900	66.900	1.110.301

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.142 t.kr.
